АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.12.2011

                         №  2140
 Об утверждении реестра муниципальных

 услуг  муниципального образования

Юрьев-Польский район
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации    предоставления   государственных   и   муниципальных   услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить реестр муниципальных услуг , предоставляемых органами и структурными подразделениями администрации муниципального образования Юрьев-Польский район согласно приложению.

2.Руководителям органов и структурных подразделений  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район обеспечить разработку административных регламентов по предоставляемым муниципальным услугам, включенным в реестр до 1 июля 2012 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете « Вестник Ополья» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                        Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной   работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

                                         Е. В. Коробченко

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации

Е.В. Шеногин

управления экономики и планирования
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                          _______________________

         (подпись исполнителя)

Исп.  Яшунина О.В., начальник управления  делами  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

 т. 8(49246) 2-22-00

Разослать:

1.Дело

2.Управление образования

3. Архивный отдел управления делами

5.Комитет по культуре

6.УАиГ

7.КУМИ

8.УЖКХ

9.УЭП

10.Отдел ЗАГС

11.Управление сельского хозяйствам

12.Управление делами